
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Piotr Bujak 20.09.2020 11:28 - Strona 1

2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
20.09.2020 - 11:20 Wyniki
Rekord Polski Open 1:00.61 TCHÓRZ Alicja POL Kazan (RUS) 03.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 1:00.61 TCHÓRZ Alicja POL Kazan (RUS) 03.08.2015
Rekord Polski 18 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia POL Doha (UAE) 11.11.2009
Rekord Polski 17 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia POL Doha (UAE) 11.12.2009
Rekord Polski 16 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia POL Doha (QAT) 10.12.2009
Rekord Polski 15 1:03.13 NAZIĘBŁO Klaudia POL Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekord Polski 14 1:03.37 LEFANOWICZ Iwona POL Gorzow 24.11.2006
Rekord LOZP 1:01.70 SZYNAL Ludwika 01003 Szczecin 28.05.2016
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 1:13.60 478 35.78 37.82
2. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 1:15.81 437 37.09 38.72
3. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 1:16.81 421 37.25 39.56
4. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.85 404 37.60 40.25
5. CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:18.07 400 38.00 40.07
6. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 1:18.58 393 37.54 41.04
7. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 1:19.54 379 38.33 41.21
8. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 1:19.70 376 38.11 41.59
9. FRĄCZEK Łucja 12 UKP Bychawa 1:20.62 364 39.51 41.11

10. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 1:21.45 353 39.08 42.37
11. WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.18 331 41.23 41.95
12. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 1:25.15 309 41.94 43.21
13. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 1:25.33 307 42.06 43.27
14. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.12 298 40.84 45.28
15. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:28.38 276 42.36 46.02
16. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 1:28.68 273 43.52 45.16
17. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 1:29.68 264 43.56 46.12
18. BOCIANOWSKA Katarzyna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:35.47 219 47.16 48.31

JUNIOR MŁODSZY

1. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 1:05.88 667 32.28 33.60
2. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 1:07.16 629 32.24 34.92
3. KOWALSKA Klara 15 KU AZS UMCS Lublin 1:09.86 559 33.32 36.54
4. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 1:11.94 512 35.64 36.30
5. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:12.07 509 35.10 36.97
6. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:15.98 435 37.03 38.95
7. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:17.78 405 37.13 40.65
8. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.20 398 38.06 40.14
9. MAŁYSZA Martyna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.19 287 42.35 44.84

10. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.33 286 43.28 44.05

OPEN

1. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:05.57 676 31.28 34.29
2. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 1:05.88 667 32.28 33.60
3. SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.99 634 32.53 34.46
4. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 1:07.16 629 32.24 34.92
5. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.92 582 33.43 35.49
6. KOWALSKA Klara 15 KU AZS UMCS Lublin 1:09.86 559 33.32 36.54
7. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.88 559 33.58 36.30
8. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 1:11.10 530 34.28 36.82
9. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 1:11.94 512 35.64 36.30

10. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:12.07 509 35.10 36.97
11. SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 1:13.60 478 35.78 37.82
12. NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 1:14.44 462 35.38 39.06
13. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 1:15.81 437 37.09 38.72
14. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:15.98 435 37.03 38.95
15. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 1:16.81 421 37.25 39.56
16. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:17.78 405 37.13 40.65
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

17. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.85 404 37.60 40.25
18. CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:18.07 400 38.00 40.07
19. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.20 398 38.06 40.14
20. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 1:18.58 393 37.54 41.04
21. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 1:19.54 379 38.33 41.21
22. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 1:19.70 376 38.11 41.59
23. FRĄCZEK Łucja 12 UKP Bychawa 1:20.62 364 39.51 41.11
24. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 1:21.45 353 39.08 42.37
25. WOŻAKOWSKA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.18 331 41.23 41.95
26. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 1:25.15 309 41.94 43.21
27. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 1:25.33 307 42.06 43.27
28. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.12 298 40.84 45.28
29. MAŁYSZA Martyna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.19 287 42.35 44.84
30. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.33 286 43.28 44.05
31. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:28.38 276 42.36 46.02
32. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 1:28.68 273 43.52 45.16
33. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 1:29.68 264 43.56 46.12
34. BOCIANOWSKA Katarzyna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:35.47 219 47.16 48.31

PK KLUSEK Aleksandra 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.76 586 33.08 35.68
PK MROŻEWSKA Anna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.71 563 32.82 36.89


